TABELA MATERIALU Profil

Pikieta Powierzchnia | Objetos¢ | Objetos¢ catkowita
0+010.28 0.18 0.00 0.00
0+025.00 0.35 391 3.91
0+037.50 0.37 451 8.42
0+050.00 0.35 453 12.95
0+062.50 0.34 4.34 17.29
0+075.00 0.34 4.24 21.53
0+087.50 0.35 432 25.85
0+100.00 0.31 4.14 29.99
0+112.50 0.32 3.94 33.93
0+125.00 0.48 5.01 38.94
0+137.50 0.04 3.21 42.15
0+150.00 0.04 0.47 42.62
0+162.50 0.14 1.10 43.72
0+172.17 0.00 0.65 44.37




